
 

o
n

če

 

alynareska Distribuce, a. S.
scernu Pražská plynárenská, a. S,

„U Plynárny 500, PSČ 145 08 MV-21510/OSM-2023

(age?) Ppa: F6 [ters

£“aes
9 £VS

P

oerepublika- Ministerstvo vnitra

Sidlem Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7
sas00007064,
BIČ:czo0007064
zastoupená vrchním ministerským radou, ředitelem odboru
správy majetku, na základě pověření č.j. MV-19710-2/OSM ze dne 25. 2. 2014

bankovní spojení: Česká národní banka Praha
číslo účtu: 019-5504881/0710
kontaktní adresa: POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR, ředitelství logistického
zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
kontaktní osoba po dobu realizace stavby: M

(dále jen „budoucí povinný“)

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

se sídlem: se sídlem Praha4, U Plynárny 500, PSČ 145 08

IČO: 274 03 505
DIČ: CZ27403505, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10356

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 6103692/0800
zastoupená: zaměstnancem, na základě pověření ze

dne 1.6.2021

(dále jen „budoucí oprávněný“)

uzavírají tuto

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
podle ustanovení $ 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů č. MV-21510/OSM-2023 (dále jen „Smlouva“)
l.

Česká republika vlastní a Ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit s pozemkem p.č.
289/87 a p. č. 302/45 v k. ú. Veleslavín a obci Praha, zapsané na listu vlastnictví č. 25,
vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha
(dále jen „Dotčená nemovitost“).

1) Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízení
věcného břemene k vymezení a zřízení věcného břemene podle ust. $1257 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

Stránka 1 zá   



 

+
čle::

 

alynar‘aska Distribuce, a. S.

scernu Pražská plynárenská, a. S,

„U Plynárny 500, PSČ 145 08 MV-21510/0SM-2023

(3342) Ppa: 6feed

3 GO p
©besa republika - Ministerstvo vnitra

„8“ Sei, Sidlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7De

M

SŠ190:00007064,
'ĎIČ:CZ00007064
zastoupená vrchním ministerským radou, ředitelem odboru
správy majetku, na základě pověření č.j. MV-19710-2/OSM ze dne 25. 2. 2014

bankovní spojení: Česká národní banka Praha
číslo účtu: 019-5504881/0710
kontaktní adresa: POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR, ředitelství logistického
zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

kontaktní osoba po dobu realizace stavby:

(dále jen „budoucí povinný“)

a

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

se sídlem: se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08

IČO: 274 03 505
DIČ: CZ27403505, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10356

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 6103692/0800
zastoupená: městnancem, na základě pověření ze

(dále jen „budoucí oprávněný“)

uzavírají tuto

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
podle ustanovení $ 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů č. MV-21510/OSM-2023 (dále jen „Smlouva“)
l.

Česká republika vlastní a Ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit s pozemkem p.č.
289/87 a p. č. 302/45 v k. ú. Veleslavín a obci Praha, zapsané na listu vlastnictví č. 25,
vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha
(dále jen „Dotčená nemovitost“).

II.

1) Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízení
věcného břemene k vymezení a zřízení věcného břemene podle ust. $1257 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

Stránka 1 zá   



 

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

 

MV-21510/0SM-2023

„občanský zákoník“) a ust. $ 59 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon)

v platném znění (dále jen „energetický zákonv), věcné břemeno osobní služebnosti

energetického vedení, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě dle 8 1267

občanského zákoníku za podmínek sjednaných smluvními stranami v této Smlouvě,

maximálně v rozsahu zakresleném v plánku, který je nedílnou součástí této Smlouvy

v příloze č. 1 (situační nákres).

Pro účely následné smlouvy o zřízení služebnosti bude přesný rozsah stanoven

geometrickým plánem zachycujícím skutečné umístění distribučního zařízení

v Dotčené nemovitosti. Vyhotovení tohoto geometrického plánu zajistí na vlastní

náklady budoucí oprávněný.

Služebnost bude spočívat v umístění distribučního zařízení na „Dotčené nemovitosti“

(parc. č. 289/87 — plynovod STL PE d 110 v délce 1,59, cca plocha ochranného pásma

3,2 m2 a parc. č. 302/45 — plynovod STL PE d90 v délce 4, 4m, plocha ochranného

pásma cca 8,2m2) v rámci akce „Stavební úpravy STL, NTL plynovodů José Martího,

Evropská, Praha 6“ (dále jen „stavba“). Budoucí oprávněný je oprávněným

zřizovatelem, provozovatelem a vlastníkem zařízení distribuční soustavy, které je

trvalého charakteru a je zřizováno a provozováno ve veřejném zájmu v souladu

s ustanovením $ 2 odst. 2 energetického zákona.

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou.

Budoucí oprávněný se zavazuje vyzvat budoucího povinného k uzavření následné

smlouvy o zřízení služebnosti do 6 měsíců od dokončení stavby. K výzvě budoucí

oprávněný přiloží návrh smlouvy, znalecký posudek na zjištění hodnoty služebnosti a

geometrický plán zachycující přesný rozsah služebnosti a dokladu o povoleném účelu

užívání stavby. Za nesplnění této povinnosti se budoucí oprávněný zavazuje uhradit

budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacettisíckorun

českých).

Budoucí oprávněný vždy po dokončení stupně zpracované projektové dokumentace

(PD) k předmětu smlouvy o zřízení věcného břemene distribučního zařízení, tuto vždy

předloží budoucímu povinnému do 15 dnů po dokončení jednotlivého stupně

projektové dokumentace. Za nesplnění této povinnosti se budoucí oprávněný

zavazuje uhradit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč

(dvacettisíckorun českých), kterou je budoucí oprávněný povinen uhradit do 30 dnů

ode dne doručení písemné výzvy budoucího povinného. V pochybnostech se má za

to, že výzva byla doručena třetí den ode dne odeslání.

Věcné břemeno podle čl. II. této Smlouvy bude zřízeno za úplatu stanovenou

aktuálním znaleckým posudkem ke dni podpisu následné smlouvy o zřízení věcného

břemene, nejméně však ve výši 20 000, - Kč (slovy dvacettisíckorun českých). K

úplatě bude připočtena DPH podle platných obecně závazných právních předpisů.

Zpracování znaleckého posudku zajistí na vlastní náklady budoucí oprávněný.

Jednorázová náhrada je splatná na základě řádného daňového dokladu budoucího

Povinného, který je budoucí Povinný povinen vystavit ve lhůtě 30 dnů od data

uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den doručení

vyrozumění Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště

Praha, o vkladu věcného břemene podle této Smlouvy do katastru nemovitostí

Stránka 225

=-

    



© zon|MV-21510/OSM-2023
budoucímu Povinnému. Budoucí Oprávněný se zavazuje provést úhradu ve lhůtě 30
dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu budoucího Povinného
vystaveného v souladu s touto Smlouvou.

3) Budoucí povinný, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plnění
zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“ ZDPH“), bude plnit řádně a včas.
Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat budoucího oprávněného riziku
plnění z titulu ručení za nezaplacenou daň dle S 109 ZDPH. Pokud okolnosti budou

nasvědčovat tomu, že by mohla budoucímu oprávněnému ve vztahu ke zdanitelným
plněním poskytnutým budoucím povinným na základě této Smlouvy vzniknout |
ručitelská povinnost ve smyslu $ 109 ZDPH, vyhrazuje si budoucí oprávněný právo |
uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému správci daně budoucího
povinného postupem podle $ 109a ZDPH. Výše uvedené právo platí i v případě, že |
budoucí povinný bude vyžadovat úhradu na bankovní účet nezveřejněný správcem |
daně způsobem umožňující dálkový přístup, a to i když úplata nebude dosahovat výše |
stanovené v $ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH. Budoucímu povinnému bude o tuto daň
snížena úhrada, resp. aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek budoucího
oprávněného k úhradě úplaty ve výši odpovídající DPH uhrazené za budoucího
povinného. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se budoucí oprávněný zavazuje |
budoucimu povinnému neprodlené oznamit. |

IV.   
1) Budouci opravnény je povinen oznamit vstup na Dotéenou nemovitost, ke kterému je

oprávněn z této Smlouvy a to písemným oznámením doručeným nejméně 5
pracovních dnů předem na kontaktní adresu budoucího povinného uvedenou |

v záhlaví této Smlouvy. Toto neplatí pro případy havárie, kdy je budoucí oprávněný |
povinen oznámit vstup na Dotčenou nemovitost bez zbytečného odkladu nejdéle však
do 15 dnů ode dne vstupu. |

2) Budoucí oprávněnýje povinen šetřit co nejvíce majetek budoucího povinného a uvést
bezodkladně na vlastní náklady Dotčenou nemovitost po provedení prací do
původního stavu, a není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do
stavu odpovídajícímu předchozímu účelu nebo užívání nemovitosti.

3) Pro každý případ porušení povinností uvedených v odst. 2 tohoto článku budoucím
oprávněným sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy |
pěttisíckorun českých), kterou je budoucí oprávněný povinen uhradit do 30 dnů ode
dne doručení písemné výzvy budoucího povinného. V pochybnostech se má za to,
že výzva byla doručena třetí den ode dne odeslání.

4) Pokud realizací stavby vznikne na majetku budoucího povinného škoda, je tento
oprávněn vymáhat na budoucím oprávněném mimo smluvní pokutu i úhradu nákladů
vynaložených na odstranění způsobené škody. Budoucí oprávněný z věcného
břemene je povinen náklady na uhrazení škody přesahující výši smluvní pokuty
budoucímu povinnému z věcného břemene uhradit do 30 dnů ode dne doručení
písemné výzvy budoucího povinného z věcného břemene. V pochybnostech se má
za to, že výzva byla doručena třetí den ode dne odeslání.

5) V případě prodlení s úhradou pokuty a nákladů dle odstavců 3. a 4. tohoto článku
Smlouvy, je budoucí oprávněný povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 Kč (slovy
stokorun českých) za každý den prodlení.

r
©

U

Stránka3z5    



 

MV-21510/0SM-2023

V.

1) Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva je uzavírána s rozvazovací podmínkou,
pokud výstavbou „Stavební úpravy STL, NTL plynovodů José Martího, Evropská,
Praha 6“nedojde k dotčení Dotčené nemovitosti dle této Smlouvy. O této skutečnosti
je budoucí oprávněný povinen informovat budoucího povinného bez zbytečného
odkladu, nejdéle však do 3 měsíců ode dne dokončení stavby s tím, že Dotčená
nemovitost nebyla dotčena. Za nesplnění této povinnosti se budoucí oprávněný
zavazuje uhradit budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy
dvacettisíckorun českých).

V

1) Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2) Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní výslovně
neupravené se přiměřeně uplatní příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3) Práva a povinnosti dohodnuté v této Smlouvě, platí pro případné právní nástupce
smluvních stran.

4) Smluvní strany jsou vázány svými projevy vůle od okamžiku podpisu Smlouvy.

5) Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran
ve formě číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6) Tato Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy
zajistí budoucí oprávněný. Budoucí oprávněný zašle neprodleně Budoucímu
povinnému potvrzení o řádném zveřejnění Smlouvy.

7) Smlouva nabývá platnosti a okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Pro případ, že Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních
stran, platí, že Smlouva není uzavřena, pokud ji budoucí povinný či budoucí oprávněný
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže
druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně
schválí.

8) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

9) Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny
s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné
vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Stránka4z5  



 

MV-21510/OSM-2023

Příloha č.1 - situační nákres
Příloha č. 2—pověření ze dne 1.6.2021 —

a

V Praze, dne: V dne: AOS UK

Budouci povinny: 1 7 “O5- 2023 Budouci opravnény:

Česká republika - Ministerstvé vnitra Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,

člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

 

I

vrchní ministerský rada, ředitel odboru správy

Pražská plynárenská Distribuce, a s
|

člen koncernuPražská plynárenská, a.s.

—

Praha 4, U Plynárny 500 PSČ 14 08odbor správy majetku
n M

P.O. BOX 155/0SM
140 21 Praha 4

Stránka 5z5  



 

 

LEGENDA:
NOVĚ UMÍSTĚNÉ TRASY SÍTÍ (ÚR)

=o=>==|PLYNOVODNÍ STL ŘAD

eeiaeMe PLYNOVODNÍ NTL ŘAD

PLYNOVODNI PRIPOJKA - STL CAST PRED REGULATOREM

PLYNOVODNI PRIPOJKA - NTL CAST ZA REGULATOREM

STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOVODŮ

BEZ PŘEKROČENÍ STÁVAJÍCÍHO OCHRANNÉHO PÁSMA (NENÍ SOUČÁSTÍ ÚR)
- TLAKOVÁ HLADINA STL:

mMe —— ře— |VÝMĚNA POTRUBÍ VE STÁVAJÍCÍ TRASE (OTEVŘENÝM VÝKOPEM)

= +"—=++| PROTAH POTRUBÍ MENŠÍ DIMENZE STÁVAJÍCÍM NTL POTRUBÍM (BEZ VÝKOPU)

eeeseeeeseeeseeeeees PŘETLAKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO NTL POTRUBÍ (BEZ VÝKOPU)

 

 

o E=== - TLAKOVÁ HLADINA NTL:

—7==——|VÝMĚNA POTRUBÍ VE STÁVAJÍCÍ TRASE

= **— +=+= PROTAH POTRUBÍ MENŠÍ DIMENZE STÁVAJÍCÍM POTRUBÍM

ae O PJo1 ZDĚNÝ PILÍŘEK HUP V OPLOCENÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO PŘÍPOJKY,
VČETNĚ REGULÁTORU TLAKU PLYNU PRO KTEROU JE BUDOVÁN PILÍŘEK NEBO NOVÁ TRASA

- OSTATNÍ ÚPRAVY PLYNOVODŮ:
———©<— -™ ——| RUŠENÉ POTRUBÍ PLYNOVODU (PONECHÁNO VZEMI)

STÁVAJÍCÍ SÍTE:

— M — ©— —— STL PLYNOVOD

—um— NTL PLYNOVOD

OSTATNÍ:

HRANICE POZEMKŮ
kon n HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

2832 PARCELNÍ ČÍSLO

2832 PARCELNÍ ČÍSLO POZEMKŮ DOTČENÝCH UMÍSTĚNÍM STAVBY - ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

2832 PARCELNÍ ČÍSLO POZEMKŮ DOTČENÝCH PROVÁDĚNÍM STAVBY - STAVEBNÍ ÚPRAVY $79, 103   



—L

 

 

 

   |j
P 1m na každou stranu

 

| C Ji- a

—1 1
1 a :

(| jet
= IU 4

ms |p ML mf
= je |g! i

| i | a

eee, Ss ft
“Posh OP = 8.22 |

1 ee i

306/7 :

al. B ny= | |

| 289/12 4

lom oD A
osphn

nů —
LEeT

~
302/32

  

LEGENDA:

| | NOVĚ UMÍSTĚNÉ TRASY siti (UR)
PLYNOVODNI STL RAD

PLYNOVODNI NTL RAD
 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - STL ČÁST PŘED REGULÁTOREM

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - NTL ČÁST ZA REGULÁTOREM

STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOVODŮ

BEZ PŘEKROČENÍ STÁVAJÍCÍHO OCHRANNÉHO PÁSMA (NENÍ SOUČÁSTÍ ÚR)
- TLAKOVÁ HLADINA STL:

 

VÝMĚNA POTRUBÍ VE STÁVAJÍCÍ TRASE (OTEVŘENÝM VÝKOPEM)

PROTAH POTRUBÍ MENŠÍ DIMENZE STÁVAJÍCÍM NTL POTRUBÍM (BEZ VÝKOPU)

PŘETLAKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO NTL POTRUBÍ (BEZ VÝKOPU)

- TLAKOVÁ HLADINA NTL:

—0—4— VÝMĚNA POTRUBÍ VE STÁVAJÍCÍ TRASE

— —me= PROTAH POTRUBÍ MENŠÍ DIMENZE STÁVAJÍCÍM POTRUBÍM

O Pvo1 ZDĚNÝ PILÍŘEK HUP V OPLOCENÍ EVIDENČNÍ ČÍSLO PŘÍPOJKY, |
VCETNE REGULATORU TLAKU PLYNU PRO KTEROU JE BUDOVAN PILIREK NEBO NOVA TRASA

- OSTATNI UPRAVY PLYNOVODU:
—r1— -» —— RUSENE POTRUBI PLYNOVODU (PONECHANO V ZEMI)

STÁVAJÍCÍ SÍTE:

— + — STL PLYNOVOD

— — NTL PLYNOVOD

OSTATNÍ:

HRANICE POZEMKŮ
Penn HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

2832 PARCELNÍ ČÍSLO

2832 PARCELNÍ ČÍSLO POZEMKŮ DOTČENÝCH UMÍSTĚNÍM STAVBY - ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

2832 PARCELNÍ ČÍSLO POZEMKŮ DOTČENÝCH PROVÁDĚNÍM STAVBY - STAVEBNÍ ÚPRAVY $79, 103

Zodpovědný projektant: Michal Škvára SERVIS ISA s.r.o.

 Hlavní inženýr projektu:
EZOUE-sn IČO: 28945077

   
 

 

 

 
 

 

 

  

   

Markupova 2707/10, 19300 PRAHA 9
Vypracoval tel.: 222365391, e-mail: infoAservis-isa.cz

Investor: Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská a.s., Formát: 2x A4

Praha 4, U Plynarny 500, 145 08
= Datum: 11/2022

Místo: kat. úz. Veleslavín [729353], Liboc [729795]
Měřítko: 1: 500

Stavba: co .
Stavební úpravy STL, NTL plynovodů Stupeň: DPS
José Martího, Evropská, Praha 6 Zak.&:  09/2024/JIPS

Projektová část: C - SITUAČNÍ VÝKRESY Revie: 01-11-22
Výkres: Pal © ntl “

i Katastrální situační výkres - nový plynovod a ochranné pásmo na parc.č. 302/45 C.2.30245   
   



 

 

PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ
DISTRIBUCE, A. s.
ČLEN KONCERNU PRAŽSKÁ
PLYNÁRENSKÁ, 44

oo výtisk č. 2
POVERENI

pod poř. č. 4/2021

Společnost Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se
sídlem v Praze 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08, IČO: 27403505, vedená u Městského soudu
v Praze pod spisovou značkou B 10356 (dále jen „společnost“) zastoupená předsedou
představenstva I a místopředsedou představenstva

tímto

pověřuje

zaměstnance této společnosti

pana Ing. Tomáš Máčalík
datum narození 17. prosince 1968
trvale bytem Cukrovarská 734/10, Poděbrady II, 290 01
funkce vedoucí odboru řízení investic

(dále jen „pověřený“)

aby za společnosti jednal ve věcech týkajících se odboru řízení investic a podepisoval právní
jednání:

e | objednávku na DHM, DNM (na základě schváleného požadavku);

+ | objednávku na materiál;

+ | objednávku schválených školení, kurzů a konferencí;

« | rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky z výběrového řízení do 200 000,- Kč;
+ | oznámení o výběru nejvhodnější nabídky z výběrového řízení do 200 000,- Kč;
* plnou moc na výkon inženýrské činnosti projektantů a / nebo dodavatelů

v investiční výstavbě

vzdání se práva odvolání proti stavebnímu povolení, proti rozhodnutí o zvláštním
užívání komunikace (DIR), proti kolaudačnímu rozhodnutí a proti územnímu
rozhodnutí;

e žádost o kolaudace staveb plynárenských zařízení, žádost o kolaudace staveb
mimo plynárenské zařízení;

© | smlouvu o budoucí smlouvěo zřízení věcného břemene;

 



= | smlouvu odiílo v rámci schváleného finančního objemu - globál přípojek;

« | smlouvu o přípoloži

« © plnou moc k podpísu smlouvy o přípoloži;

* smlouvu o dočasné správě majetku společnosti Pražské vodovody a kanalizace,
as.;

+ | smlouvu o provedení záchranného archeologického výzkumu;

« © plnou moc k podpisu dohody o vymístění hlavního uzávěru plynu;

« | poskytnutí záloh pro dodavatele podle platné smlouvy o dílo;

* © smlouvu o nájmu nebo výpůjčce komunikace (v rámci investiční výstavby);

* | smlouvu o nájmu nebo výpůjčce nemovitosti (v rámci investiční výstavby);

Činnosti vykonávané na základě tohoto pověření musí být v souladu s obecně závaznými
právními předpisy a vnitřními předpisy společnosti a pokyny představenstva společnosti.

Pověření platí pouze po dobu výkonu shora uvedené funkce pověřeného nebo do odvolání, a
to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Pověření nabývá účinnosti dnem podpisu a platí do odvolání,

Společnost odvolává plnou moc ze dne 2. února 2018.

V Praze dne 1. června 2021

předseda představenstva
i m

%VÁ
W

Tuto plnou moc přijímám

  



 

 

 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ
ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017788/082/2021/C.

Já, níže podepsaný advokát se sídlem Národní 973/41,

110 00 Praha 1, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou pod ev. č. 16 157, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou

vlastnoručně v jednom (1) vyhotovení podepsat

e I bytem 251 65

Ondřejov, Turkovice, jehož totožnost jsem zjistil z OP č.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje

správnost ani pravdivost údajů uved

s právními předpisy

 

V Praze dne 18.06.2021

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ

ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihyo prohlášeních o pravosti podpisu 017788/083/2021/C.

Já, níže podepsaný advokát se sídlem Národní 973/41,

110000 Praha 1, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní

komorou pod ev. č. 16 157, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou

vlastnoručně v jednom (1) vyhotovení podepsal

* I bytem

140 00 Praha 4 - Nusle, jehož totožnost jsem zjistil z

Podepsaný advokát tímto prohlášením su nepotvrzuje

správnost ani pravdivost údajů uveden

s právními předpisy

V Praze dne 18.06.2021

M

     
  



 

 

Pražská plynárenská Distribuce, 8. s,

nemžeká nivnárenská, A.S. +.

Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 14500-0175-0256
Podle ověřovací nity vie Praha 45

i i ; .
Tato úplná kopie, obsahující3 stran souhlasí doslovně ©
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 3 stran.    
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,
viditelný zajišťovací prvek.

 

Praha 45. dne 22.06.2021 nage
Hackerová Marcela Podpis,

  


